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DSTERS
1 dusin (fire af hver) 445
1/2 dusin (to af hver) 225
Josephine 45
Baby Kiss 40
Pere gus 35

KOLDT & KONSERVES
Charcuterie & ost 225
Charcuterie 145
Mortadella, burrata & pistache 125
Blifinnet tun ‘toro’, ristet brod 195
Pil selv krebs kogt i ol 125
Blacksprutte i egen blaek 95
Mandler 35
Oliven 35
Surdejsbred fra Rondo & olivenolie 35

OST & DESSERT
Tre gode oste 125
Danske jordbear (v) 85
Affogato 45

"MORGENMAD’ ELLER BARE SULTEN
Croque Monsieur el. Madame 135 / 155
Croque Porcini el. Porcini Madame 135 / 155
Comté, rugbred, smor 65
Comté, surdejsbrad, smor 65
Bolle med ost 40
Wienerbrod fra 35

Kgkkenet holder pause fra 16-17. ‘Morgenmad’ serveres kun om dagen
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FADOGL 25/45 CL.

Scaside Slumber Gose - Slowburn Brewing
Wildflower - Ebeltoft

Pilsner Tannenzipfle - Rothaus

Okologisk IPA - Herslev Bryghus
Okologisk Hvedeol - Herslev Bryghus
Okologisk Pilsner - Herslev Bryghus

FLASKEQL

Alkoholfri Pilsner - Rothaus

LASKEDRIKKE

Fritz Kola

Fritz Limo

Zblemost fra Bellingehus Frugtplantage
Apfelschorle

Flaske vand m/u brus

Kombucha - Table Ferments

48 /75
48 /75
40 / 60
45/ 70
45/ 70
42/ 65

55

45
45
40
40
25
75



COCKTAILS & APERITIFS

Michter’s Old Fashioned 125
Bloody Mary 125
Dry Martini 115
Negroni / Boulevardier 110
Gin & Tonic 110
Nikka Whisky Highball 110
Dark & Stormy 99
Balkan Spritz 99
Mezcal Paloma 99
Bicycle Thief 99
Chinato Tonic 99
Pastis Richard 75

Fernet Branca 25/ 5 For 100



AVEC
Michter’s Bourbon 10yo
Michter’s Straight Rye 10yo
Michter’s Straight Rye
Michter’s Straight Bourbon
Springbank 15yo
Nikka Whisky From The Barrel
Chartreuse Verte
Ferrand 10 Generation Cognac
Ratapoil Marc Du Jura
Buronfosse Marc Du Jura
Pére Jules Calvados 3ans
Ron Plantation Gran Afiejo

Clairin Vaval

KAFFE & TE
Filter
Americano
Espresso
Cappuccino
Caffe Latte
Flat White
Cortado
Iced latte/americano
Sort Te
Gron Te
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135/235
135/235
55/95
55/95
95/175
70/125
55795
65/115
65/115
55/95
55/95
55/95
50/90

35
40
30/ 35
40 / 45
40 / 45
45
40
45
35
35



